
 

skūšanas, ieveidošanas
un kopšanas piederums

Click & Style

 

SmartClick

ComfortCut galviņas

"3-in-1" rīks

 

YS534/17

Viena ierīce, vairāki stili
Gluda seja, perfekti rugāji un apgriezti ķermeņa matiņi - ļoti vienkārši ar šo trīs

vienā (3-in-1) rīku. Tam ir trīs atsevišķi uzgaļi: skūšanās, apgriešanas un ķermeņa

kopšanas uzgalis. Izvēlieties vēlamo uzgali, uzlieciet to uz roktura un sāciet darbu.

Vienkārša lietošana
Baterijas lampiņa norāda, kad baterija ir tukša, tiek uzlādēta vai ir pilna

2 gadu garantija, pielāgots spriegumam visā pasaulē un maināmi asmeņi

Līdz 40 minūšu darbība bez vada pēc 1 stundas uzlādes

Izvēlieties no 3 uzspraužamiem uzgaļiem

SmartClick sistēma vieglākai uzgaļu uzlikšanai

Gluda seja
Papildu ādas aizsardzībai izmantojiet kopā ar skūšanās krēmu

Ērta un droša uz ādas

Apgriezti ķermeņa matiņi
Viegla un droša ķermeņa matiņu apgriešana un skūšana

Rokturis un ķermeņa kopš. uzgalis ir ūdensizturīgi

Perfekti rugāji
Izmēģiniet dažādus garuma iestatījumus, lai iegūtu atbilstošāko griezumu

Viegla un precīza izskata maiņa



skūšanas, ieveidošanas un kopšanas piederums YS534/17

Izceltie produkti
Uzspraužami uzgaļi

Vienkārši uzspraudiet nepieciešamo uzgali uz

roktura, lai to izmantotu kā skuvekli, bārdas

trimmeri vai ķermeņa kopšanas ierīci. Kad esat

pabeidzis, noņemiet uzgali. Lai iegūtu gludu

seju, izvēlieties skuvekli, bet īsiem rugājiem

izmantojiet trimmeri. Vai vēlaties apgriezt

ķermeņa matiņus? Izvēlieties ķermeņa

kopšanas uzgali. Viens rīks, jebkāds stils.

Gluda seja

Veiciet mitro skūšanu ar skūšanās krēmu

papildu ādas aizsardzībai vai sauso skūšanu,

lai to paveiktu ātrāk.

Gluda seja

Divkāršā asmens uzgalis ir paredzēts vieglai

un tīrai skūšanai bez skrāpējumiem un

griezumiem.

Perfekti rugāji

Izveidojiet jebkādu stilu no perfektiem

rugājiem līdz gludi apgrieztai bārdai vai ūsām.

Vienkārši noskalojiet ar ūdeni, lai notīrītu.

5 dažādi garuma iestatījumi

Izvēlieties no 5 garuma iestatījumiem: no 1 mm

ideālai 3 dienu bārdai līdz 5 mm īsai bārdai.

Apgriezti ķermeņa matiņi

Noapaļotās ķemmes un pērļu uzgaļi novērš

ādas kairinājumu, lai iegūtu gludi apgrieztus

matiņus uz visa ķermeņa.

Ūdensizturīgs

Ērti apgrieziet un noskujiet visus ķermeņa

matiņus, arī dušā.

Ātra 1 stundas uzlāde

Jaudīgā baterija darbojas līdz 40 minūtes pēc 1

stundas uzlādes. 5 minūtes ilga uzlāde

nodrošina vairākas minūtes ilgu darbības laiku,

lai ātri pabeigtu iesākto procedūru.

Baterijas indikators

Baterijas lampiņa iedegas, lai norādītu, ka

baterija ir tukša, tiek uzlādēta vai ir pilna.

Kalpo ilgi

Visiem mūsu skuvekļiem ir 2 gadu garantijā

visā pasaulē, un tie pielāgojami jebkuram

spriegumam. Trimmera asmeņi nekad nav

jāeļļo. Ilgas darbības asmeņi jāmaina tikai pēc

2 gadiem. Ķermeņa kopšanas ierīces skūšanas

sietiņš jāmaina ik pēc 12 mēnešiem.



skūšanas, ieveidošanas un kopšanas piederums YS534/17

Specifikācijas
Dizains
Rokturis: Neslīdošs rokturis, Viegli satverams

Piederumi
Apkope: Tīrīšanas suka, Aizsargvāciņš

Lietojums: 3 ķermeņa kopšanas ķemmes

Uzglabāšana: Somiņa

Strāvas padeve
Darbības laiks: Līdz 40 minūtēm

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Vienkārša lietošana
Uzlāde: 1 stunda, Ātra uzlāde

Skūšanās veiktspēja
Skūšanās sistēma: ComfortCut asmeņu

sistēma

Serviss
2 gadu garantija

Skūšanas galviņa: Nomainiet reizi divos gados

ar RQ32

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑09‑01

Versija: 6.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

